Probeplan Jugendmusik Region Frutigland 2024 _1

Januar

Montag
Montag
Montag

Februar
Montag
Montag
Montag
Montag

Marz
Montag
Montag
Donnerstag
Montag
Montag

April
Montag
Mittwoch
Samstag
Montag
Montag
Montag
Montag

Mai
Montag
Donnerstag
Montag
Montag
Montag
Freitag

Juni
Samstag
Montag
Montag
Montag
Sonntag

15.01.2024
22.01.2024
29.01.2024

05.02.2024
12.02.2024
19.02.2024
26.02.2024

04.03.2024
11.03.2024
14.03.2024
18.03.2024
25.03.2024

01.04.2024
03.04.2024
06.04.2024
08.04.2024
15.04.2024
22.04.2024
29.04.2024

06.05.2024
09.05.2024
13.05.2024
20.05.2024
27.05.2024
31.05.2024

01.06.2024
03.06.2024
10.06.2024
17.06.2024
23.06.2024

Anderungen vorbehalten

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
keine Probe
18:30 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
14:30 Uhr
20:00 Uhr
keine Probe
keine Probe
18:30 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
ganzer Tag
18:30 Uhr
keine Probe
18:30 Uhr
18:30 Uhr

20:00 Uhr
keine Probe
18:30 Uhr
18:30 Uhr
10:00 Uhr

Sportwoche

JUGENDMUSIK
REGION FRUTIGLAND

Hauptversammlung, obligatorisch

Ausnahmsweise Probe, da 2 Auftritte in dieser Woche
Umrahmung DV Spar- + Leihkasse
Auftritt Konzert Brass Band Frutigen

Friihlingsferien
Friihlingsferien

Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig

Pfingstmontag

Hauptprobe

Jahreskonzert im Hotel Simplon

Umrahmung Gottesdienst / Abschlussbriteln

Geplante Absenzen bitte friihzeitig melden (Absenzenmeldung am Anschlagbrett JRF)
Kurzfristige Absenzen melden an: Pietra Valsangiacomo 079 293 94 84
oder Monya Schneider 077 411 29 54



