Probeplan Jugendmusik Region Frutigland 2024_1

Januar			JUGENDMUSIK
Montag	15.01.2024	18:30 Uhr	REGION FRUTIGLAND
Montag	22.01.2024	18:30 Uhr	
Montag	29.01.2024	18:30 Uhr	
Februar			
Montag	05.02.2024	18:30 Uhr	
Montag	12.02.2024	keine Probe	Sportwoche
Montag	19.02.2024	18:30 Uhr	
Montag	26.02.2024	18:30 Uhr	
März			
Montag	04.03.2024	18:30 Uhr	
Montag	11.03.2024	18:30 Uhr	
Donnerstag	14.03.2024	18:30 Uhr	Hauptversammlung, obligatorisch
Montag	18.03.2024	18:30 Uhr	
Montag	25.03.2024	18:30 Uhr	
April			
Montag	01.04.2024	18:30 Uhr	Ausnahmsweise Probe, da 2 Auftritte in dieser Woche
Mittwoch	03.04.2024	14:30 Uhr	Umrahmung DV Spar- + Leihkasse
Samstag	06.04.2024	20:00 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen
Samstag Montag	06.04.2024 08.04.2024	20:00 Uhr keine Probe	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen
Samstag Montag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag Montag Montag Mai Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag Montag Montag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag Montag Freitag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag Montag Freitag Juni	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024 31.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag Hauptprobe
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag Montag Montag Montag Juni Samstag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024 31.05.2024 01.06.2024 03.06.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag Hauptprobe
Samstag Montag Montag Montag Montag Mai Montag Donnerstag Montag Montag Montag Montag Montag Juni Samstag	06.04.2024 08.04.2024 15.04.2024 22.04.2024 29.04.2024 06.05.2024 09.05.2024 13.05.2024 20.05.2024 27.05.2024 31.05.2024	20:00 Uhr keine Probe keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr ganzer Tag 18:30 Uhr keine Probe 18:30 Uhr 18:30 Uhr	Auftritt Konzert Brass Band Frutigen Frühlingsferien Frühlingsferien Auftritt BEA mit MGF, BBF, freiwillig Pfingstmontag Hauptprobe

Änderungen vorbehalten

Geplante Absenzen bitte frühzeitig melden (Absenzenmeldung am Anschlagbrett JRF)

Kurzfristige Absenzen melden an: Pietra Valsangiacomo 079 293 94 84

oder Monya Schneider 077 411 29 54